
ÉT" Sd ávka č. O-0084/MJT/2022 středočeský kraj

:'Ĺ!je|:
Dodavatel::i: gřé:ggeský kraj Aligastro, s.r.o.

ká 11, 150 21 Praha 5 Vondroušova 1190/41, 163 00 Praha 6
tu: 4440009090/6000 IČO: 288 67 670

= 0891095 DIČ: CZ28867670
ä'Č. Z70891095 E mal"

Tel'
Datum: 13.9.2022 l

""" """"" " '"" . . . ,

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Dodáni příslušenstvi k univerzálnímu a hnětacímu

36 416,16 Kc
stroji rr 22 v k.ú. Středokluky

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

36 416,16 Kč

30 096,00 Kč

Specifikace prací:

Dodání příslušenství k univerzálnknu šlehacímu a hnětacímu stroji rr 22 do objektů v areálu
Středokluky, Školská 106.

Jedná se o:

- háček (na vytahováni šneku)

- nůž

- křížový nůž

.

stírací nůž

průtlačné destičky velikost 3/4,5/8/12 (4x)

průtlačná deska na guláš

průtlačná deska na dršt'ky

kroužek

tlačítko

1 /2



j

Místo plnění: Školská 106, Středokluky
i Termín dodání: do 30 kalendářních dní od akceptace objednávky

) ôbjednávka musí být akceptována do 7 kalendářnlch dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou, Nebude-li objednávka akceptována v daném

) limitu, může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel,
Sankce při nedodržení termínu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

r,' Při fakturaci uvádějte čIslo naSl objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny

l k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
l Ďoužitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
·tŮedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnl pozdějších předpisů. Objednávka
6ude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např, začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejněni provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy. ·

)
l" ,,l"

,

§)OCEG/,),

,Ang. Jaro v Řikovsk Mfia
ved(urodboru jetku a hospodárs e správy

L'

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

l
G
d
.j
r
itk

l
tPi

/is".
Datum: ..,.... ..... .

LĹ °7
0

jméno, př/jmenl, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

A|igS'stro
gutmnomkkéáňM

Vondroušova 1190/41
163 00 Pfgha 6

'IEL/FAX235 311366
,lČ0:28867670 DlČ:CZ28867670

2 /2


